
Letto, approvato e sottoscritto 

   
                   Il Presidente    Il Segretario 
             F.to Emanuele Cera             F.to dott. Franco Famà  
 
____________________________                                                                     __________________ 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 
267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 14/10/2013 al 29/10/2013 al  n. 38.  
 
San Nicolò d’Arcidano, 14/10/2013. 
 

      Il dipendente incaricato/a 
                                                                                        F.to Sig.ra Sofia Murgia 

 
 
 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
San Nicolò d’Arcidano,  

L’impiegato incaricato/a 
      Sofia Murgia 

 
deliberazione trasmessa a: 
 |_ _| Comuni aderenti. 
|__| Presidente 
|_ _| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|__| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|__| servizio tecnico 
 
 
 
 
 

 

       
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Unione dei Comuni del Terralbese 
Provincia di Oristano 

DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA 
 

N. 32 
Del  07.10.2013 

OGGETTO: Situazione sanitaria territorio dell’Unione. 
 

 
L’anno duemilatredici, il giorno sette del mese di ottobre, con inizio alle ore 18.00 presso 

l’ufficio di presidenza del Comune di San Nicolò D’Arcidano, a seguito di avvisi scritti si è riunita 
l’Assemblea dell’Unione dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima convocazione 
composta dai Signori Sindaci:  
 
 
Cera Emanuele 
Piras Pietro Paolo 
Casciu Gerardo 
Garau Pier Francesco 
Santucciu Andrea 

PRESENTI 
X  
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Sig.Cera Emanuele. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario dott. Famà Franco. 
 
 

L’ASSEMBLEA 
 

Atteso che la seduta prevista in data odierna ha avuto inizio alle ore 18 anziché alle 17 (come da avviso 
di convocazione) per impedimento del Sindaco di Uras impegnato in un funerale a seguito di decesso di 
un ex Sindaco; 
 
Considerato che alla riunione doveva partecipare il Direttore Generale dell’ASL di Oristano che ha 
dichiarato la sua disponibilità per il giorno 10/09/2013 alle ore 12,00, 
 
Con votazione unanime 
 
      

DELIBERA 
 
 
Di rinviare, per i motivi indicati in premessa, la discussione e l’esame del punto previsto nell’ordine del 
giorno alle ore 12 del giorno 10 ottobre 2013 con la partecipazione del Direttore generale della Asl di 
Oristano; 
 
 
 

 


